REPUBLIKA E SHQIPERISE

QeVT - 2075

% G KESHILLI BASHKIAK
s 10" GRAMSH
Nr.éqg‘,z S/[ Prot Gramsh mé A/ (O /2018
| "VENDIM
Nr_ 77 Date J¢7110/2018
PR

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN _SHTATOR 2018 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates .,2 i‘/[Q‘/ 2018,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise Juridike,Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale * Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin shtator 2018 mbeshtetur ne Ligjin Nr 9355 dt 10.03.2005
“Per ndihmen dhe Sherbimet Shoqerore”i ndryshuar Neni 21, Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per
vetegeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 62 familje me nje fonde prej 216.440 leke sipas tabeles se
meposhtme:
Nr Emer Atesia Mbiemri Nr.dosje | Banimi Frym | Arsyjet e shkeputjes
€
1 | Hyrie Selman Guzi 069532 | kodovjat 1 Familje shume e varfer
2 Luljeta Sali Duzha 069239 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
3 | Edlira Nevrus Coha 070074 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
4 | Sose Islam Zani 069905 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
5 | Wazmie Avni Agolli 069854 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
6 | Aurela Nazmi Hoxholli 070127 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
7 | Xhezare Qamil Feimi 069852 | Kushove 3 Familje shume e varfer
8 | Edvin Banush Arapi 003631 | Kishte 4 Familje shume e varfer
9 | Mentor Xhemal Qafa 024277 | Gramsh 7 Familje shume e varfer
10 | Jemin Isuf Skora 015860 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
11 | Haxhi Tefil Lici 083485 | Gramsh 4 Familje shume e varfer
12 | Naile Beqo Cekrezi 069882 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
13 | Flamur Mustafa Rrodhe 068568 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
14 Naxhije Mustafa Cela 087269 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
I5 | Fatos Bexhet Qose 065626 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
16 | Valdete Resmi Dervishi 070150 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
17 Luljeta Riza Hyseni 020697 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
18 | Flara Shyqo Haxhia 068945 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
19 Mirjana Berdellima 056855 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
20 | Klodian Hygmet Hysa 069747 | Gramsh 5 Familje shume e varfer
21 | Rexhino Muhamet Zani 079001 | Gramsh 3 Familje shume e varfer




22

Genei Feti Bega 068514 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
23 | Idact Qemal Lena 087143 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
24 Syrjan File Megi 069546 | Pishaj 5 Familje shume e varfer
23 Razije Ramazan Plaka 025590 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
26 | petrit Rexhep Zogu 068587 | Pishaj 2 Familje shume e varfer
27 | Edmond Vesel Paja 036179 | Pishaj 3 Familje shume e varfer
28 | Skender Maliq Zogu 086793 | Cingar 2 Familje shume e varfer
29 | Atlant Bashkim Qemalaj 055349 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
30 | Njazi Skender Coniku 069280 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
31 | Blson Qemal  Koci 047735 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
32 Luljeta Sadik Cekrezi 01209¢ | Gramsh 2 Familje shume e varfer
33 | Klodi Mersin Shtylla 054066 | Cekin 4 Familje shume e varfer
34 Shkelgim Myslim Llapushi | 086242 Gramsh 2 Familje shume e varfer
35 Rushan Kamber Driza L Pishaj 3 Familje shume e varfer
36 Agdin Vels. Kullolli L Gramsh 5 Familje shume e varfer
37 Bashkim Ramo Hysa L Gramsh 3 Familje shume e varfer
38 , , Gramsh 3 Familje shume e varfer
Ahmet Hysni Balliu -
39 | Florenc Baloshi - Pishaj 4 Familje shume e varfer
40 Idajet  Hoxha L Tunje 2 Familje shume e varfer
41 Xhievair Heluran Bracia L Dufshan 3 Familje shume e varfer
42 Ramazane Ahmati L Pishaj 1 Familje shume e varfer
43 bunig  Kad L Gramsh 3 Familje shume e varfer
44 Glezim Hlode Bajam L Pishaj 2 Familje shume e varfer
45 Njazi Likellari L Gramsh 4 Familje shume e varfer
46 | vemet Nevrus Bora | - Gramsh 3 Familje shume e varfer
47 | A smands N exhip Lumshi | - Liras 3 Familje shume e varfer
48 | Gezim Hysni Elezi L Gjere o Familje shume e varfer
49 Ermal Vasil Duzha L Pishaj 4 Familje shume e varfer
50 | Bektash Maliq Qorri L Cekin 3 Familje shume e varfer
5T | paola  Gllavina L Gramsh 1 Familje shume e varfer
52 Fatmic Beza L Gramsh 1 Familje shume e varfer
53 . . Gramsh 4 Familje shume e varfer
Vasil Kenuti -—--
54 . . Gramsh 3 Familje shume e varfer
Perparim Kadri Senko —
55 . Pishaj 3 Familje shume e varfer
Idajet Murat Zogu —
56 Tafil Shysyed Coha L Gramsh 4 Familje shume e varfer
57 Bashkim Basha Tunje 3 Familje shume e varfer
58 Kukur 3 Familje shume e varfer

Muhamet Abedin Gjaci




59 _ _ Sojnik Familje shume e varfer
Gezim Petrit Hasani —

60 Frmira Luan  Shuli | coeee Kukur Familje shume e varfer

61 Demir Shkelgim Guzi L Gramsh Familje shume e varfer

62 ) . Gramsh Familje shume e varfer
Koci Kadri Senko | --—--
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